
 

 

01 
 

 

Publicação exclusiva para os Associados do Sindicato da Indústria da Construção Pesada no Estado de Minas Gerais  
Av. Raja Gabaglia, 1143 - 17º andar - Bairro Luxemburgo - Belo Horizonte/MG - CEP 30380-403 
Tel.: (31) 2121-0426  -  E-mail: licitacao@sicepotmg.com   |  Site:  www.sicepotmg.com  

 

 

 

 

Versão Detalhada 
 
ÓRGÃO LICITANTE: COPASA EDITAL: AVISO DE LICITAÇÃO Nº CPLI. 1120250057 

Endereço: Rua Mar de Espanha, 525, Bairro Santo Antônio, Belo Horizonte, Minas Gerais. 

OBJETO: Execução, com fornecimento parcial de 
materiais, das obras e serviços de crescimento 
vegetativo, manutenção nas redes, ligações prediais, 
melhorias operacionais e recomposição de 
pavimentos, referentes ao SES - Sistema de 
Esgotamento Sanitário, nas cidades pertencentes a 
Gerência Regional Diamantina - GRDT, incluindo 
distritos, vilas e favelas. 

DATAS: 
 

 Dia da licitação: 03/11/2025, às 08h30min. 

 Pesquisar pelo número da licitação, a partir do 

dia: 07/10/2025. 

VALORES 

Valor Estimado da Obra 

OBSERVAÇÕES: Comissão Permanente de Licitações - Site: www.copasa.com.br. E-mail: cpli@copasa.com.br. 

 
ÓRGÃO LICITANTE: DER - MG EDITAL: CONCORRÊNCIA Nº 024/2025 

Endereço: Rodovia Papa João Paulo II, nº 4001, Bairro Serra Verde, Prédio Gerais, 5º andar, Belo Horizonte – MG. 

OBJETO:  Contratação de empresa para a 
Recuperação do Pavimento na Rodovia: MGC-452, 
trecho: Tupaciguara - Araporã, com 59,00 Km 
deextensão. Incluso no PPAG. 

DATAS: 
 

 Sessão pública: 11/11/2025, às 09h30min. 

VALORES 

Valor Estimado da Obra 
R$ 60.200.606,24 

OBSERVAÇÕES: Informações: As propostas comerciais e documentação deverão ser encaminhadas, através do 
site www.compras.mg.gov.br. A Concorrência será realizada através do site www.compras.mg.gov.br . O Edital 
poderá ser adquirido gratuitamente através de download no site www.compras.mg.gov.br ou 
www.der.mg.gov.br. 

 03 DE OUTUBRO, 2025 | EDIÇÃO Nº 183 

  

file:///C:/Users/ana.lopes/SINDICATO%20DA%20INDUSTRIA%20DA%20CONSTRUCAO%20PESADA%20NO%20ESTADO%20DE%20MG/Licitacao%20-%20Documentos/Licitacao/BL2024/licitacao@sicepotmg.com
mailto:cpli@copasa.com.br
http://www.compras.mg.gov.br/
http://www.compras.mg.gov.br/
http://www.compras.mg.gov.br/
http://www.der.mg.gov.br/


 

 

02 
 

 

Publicação exclusiva para os Associados do Sindicato da Indústria da Construção Pesada no Estado de Minas Gerais  
Av. Raja Gabaglia, 1143 - 17º andar - Bairro Luxemburgo - Belo Horizonte/MG - CEP 30380-403 
Tel.: (31) 2121-0426  -  E-mail: licitacao@sicepotmg.com   |  Site:  www.sicepotmg.com  

 

 

Versão Resumida 
 

MINAS GERAIS 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA COMPRIDA - MG - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2025 
OBJETO:  Contratação de empresa de engenharia para conclusão de drenagem pluvial no Loteamento 
Residencial João Batista Gonçalves (serviço comum de engenharia). Data de recebimento das propostas por 
meio eletrônico: a partir das 09h00min do dia 03/10/2025  até  às  09h00min do dia 20/10/2025. Início da 
análise das  propostas  e  da  sessão  para disputa de preços por meio eletrônico às 09h00min do dia 20/10/2025 
na plataforma: www.licitanet.com.br. Edital disponível no endereço: www.aguacomprida.mg.gov.br/licitacoes  
ou licitacaoac@pmaguacomprida.mg.gov.br.  informações adicionais através do telefone (34) 3324-1228. 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO RIO DOCE - MG - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 008/2025 
OBJETO: Contratação de empresa especializada e do ramo de engenharia para a execução de reforma e 
revitalização da Praça Coronel Sebastião Resende, localizada no Distrito de Abreus no Município de Alto Rio 
Doce /MG. A data de abertura está prevista para o dia 17/10/2025, às 09h00min. Informações através do site: 
https://www.altoriodoce.mg.gov.br/.  
    
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELINHA - MG - CONCORRÊNCIA Nº 012/2025 
OBJETO: Contratação de empresa para construção de Creche Pré-Escola - Tipo 1 – FNDE. Data de abertura: 
12/11/2025, às 08h30min. Informações no site: www.pmcapelinha.mg.gov.br, ou telefone: (33) 3516-6995. 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO DO MELO - MG - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 003/2025 
OBJETO: Contratação de empresa para execução de pavimentação asfáltica em (CBUQ) nas Ruas Randolfo 
Amaral, Alcides A. Sobrinho, Jaime C. de Castro e Alameda Dom Oscar de Oliveira no Município de Desterro do 
Melo /MG. Valor total estimado da contratação em: R$ 715.887,59. Data de abertura da concorrência: 
17/10/2025, às 09h00min. Edital disponível nos endereços: www.desterrodomelo.mg.gov.br, 
www.ammlicita.org.br  ou pelo e-mail: compras@desterrodomelo.mg.gov.br telefone:  (32) 98414-8195. 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINO DAS LARANJEIRAS - MG - CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2025 
OBJETO:  Construção  do  almoxarifado  da  Secretaria  Municipal  de  Obras,  Serviços Urbanos  e Transporte  
de Divino  das  Laranjeiras.  Valor  total  estimado  em: R$ 648.590,02. Data  da  abertura:  20/10/2025, às 
09h00min. Aquisição do edital no e-mail: licitacao@divinodaslaranjeiras.mg.gov.br ou site: 
http://divinodaslaranjeiras.mg.gov.br/licitacoes/, telefone: (33) 99912-1893. 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI GASPAR - MG - CONCORRÊNCIA Nº 004/2025 
OBJETO:  Contratação de empresa de engenharia para obras e serviços de adequação de estradas vicinais com 
calçamento em blocos sextavado, intertravado de acesso a estrada de Bela Vista e São Matheus, zona rural de 
Frei Gaspar /MG.  A data de  abertura da concorrência ocorrerá dia: 20/10/2025, às 10h00min. O edital e demais 
informações estão disponíveis no Prédio Sede da Prefeitura, Rua Francisco de Bessa Couto, S/Nº - Centro, no 
horário de 07 às 13h00min, e-mail: licitacao.fg@gmail.com.   

file:///C:/Users/ana.lopes/SINDICATO%20DA%20INDUSTRIA%20DA%20CONSTRUCAO%20PESADA%20NO%20ESTADO%20DE%20MG/Licitacao%20-%20Documentos/Licitacao/BL2024/licitacao@sicepotmg.com
http://www.licitanet.com.br/
http://www.aguacomprida.mg.gov.br/licitacoes
mailto:licitacaoac@pmaguacomprida.mg.gov.br
https://www.altoriodoce.mg.gov.br/
http://www.pmcapelinha.mg.gov.br/
http://www.desterrodomelo.mg.gov.br/
http://www.ammlicita.org.br/
mailto:compras@desterrodomelo.mg.gov.br
mailto:licitacao@divinodaslaranjeiras.mg.gov.br
http://divinodaslaranjeiras.mg.gov.br/licitacoes/
mailto:licitacao.fg@gmail.com


 

 

03 
 

 

Publicação exclusiva para os Associados do Sindicato da Indústria da Construção Pesada no Estado de Minas Gerais  
Av. Raja Gabaglia, 1143 - 17º andar - Bairro Luxemburgo - Belo Horizonte/MG - CEP 30380-403 
Tel.: (31) 2121-0426  -  E-mail: licitacao@sicepotmg.com   |  Site:  www.sicepotmg.com  

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPIM - MG - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 010/2025 
OBJETO:  Contratação por regime de empreitada preço global para execução de obra de construção de praça e 
calçamento com bloquete sextavado de Ruas no Distrito de Novo Horizonte /MG. A data de abertura da 
concorrência está prevista para o dia 13/11/2025, às 10h00min. Edital e seus anexos à disposição no site: 
www.novobbmnet.com.br,  no PNCP, no site da prefeitura e na Praça Alaíde Quintela Soares, nº 115, centro, 
Inhapim. Telefone: (33)3315-1234. 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPIM - MG - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 011/2025 
OBJETO:   Contratação  de  empresa  para  prestação de serviços de mão de obra para execução de ponte de 
concreto  armado sobre vigas  metálicas  dimensões  (4,20m x 18,00m), a  data  de  abertura  da  concorrência 
está prevista para o dia 13/11/2025, às 13h00min. Edital e seus anexos à disposição no site: 
www.novobbmnet.com.br,  no PNCP. Informações adicionais através do telefone (33)3315-1234. 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MINDURI CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 003/2025 
OBJETO:  Contratação de empresa especializada do ramo pertinente para o fornecimento de prestação de 
serviços com mão de obra capacitada de profissionais e fornecimento de materiais para reforma e ampliação 
da UBS (Unidade Básica de Saúde). Valor total estimado em: R$ 122.513,56. A data da sessão está prevista para 
o dia: 27/10/2025, às 08h00min. Informações adicionais através do e-mail: licitacaominduri@gmail.com ou 
telefone (35) 3326-1219. 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE AZUL - MG - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 003/2025 
OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada   para   conclusão  da  construção  da  Creche  proinfância  
tipo 02. Valor total estimado da contratação em: R$ 2.836.781,10. Data início  das  propostas: 02/10/2025, data  
final  das  propostas: 20/10/2025,  às 08h00min,  data  da  abertura  da sessão e início de disputa: 20/10/2025, 
às 09h00min, no endereço eletrônico: https://www.portaldecompraspublicas.com.br. Informações adicionais 
através do site: https://monteazul.mg.gov.br/ ou trelefone: (38) 3811-1050. 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGUINHO - MG - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 004/2025 
OBJETO:  Contratação de empresa especializada em construção civil para realizar calçamento em trechos nas 
Estradas Rurais: Pinhal Redondo, Açudinho, Foeiro e Rua Projetada Beira Rio. Valor total estimado da 
contratação em: R$ 310.206,52. A data de abertura das propostas está prevista para o dia: 20/10/2025, às 
09h00min. Esclarecimentos diretamente pela Plataforma de Licitações – www.licitardigital.com.br ou através 
do telefone (35) 9742-9906. 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGUINHO - MG - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 005/2025 
OBJETO:  Contratação de empresa especializada em construção civil para realizar calçamento em trecho da 
Estrada Daria Mota e Trecho da Rua Wenceslau Brás. Valor estimado global de contratação: R$ 400.426,32. A 
data de abertura das propostas está prevista para o dia: 21/10/2025, às 08h55min. Esclarecimentos 
diretamente pela Plataforma de Licitações – www.licitardigital.com.br ou através do telefone (35) 9742-9906. 
 
 

file:///C:/Users/ana.lopes/SINDICATO%20DA%20INDUSTRIA%20DA%20CONSTRUCAO%20PESADA%20NO%20ESTADO%20DE%20MG/Licitacao%20-%20Documentos/Licitacao/BL2024/licitacao@sicepotmg.com
http://www.novobbmnet.com.br/
http://www.novobbmnet.com.br/
mailto:licitacaominduri@gmail.com
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/
https://monteazul.mg.gov.br/
http://www.licitardigital.com.br/
http://www.licitardigital.com.br/


 

 

04 
 

 

Publicação exclusiva para os Associados do Sindicato da Indústria da Construção Pesada no Estado de Minas Gerais  
Av. Raja Gabaglia, 1143 - 17º andar - Bairro Luxemburgo - Belo Horizonte/MG - CEP 30380-403 
Tel.: (31) 2121-0426  -  E-mail: licitacao@sicepotmg.com   |  Site:  www.sicepotmg.com  

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARGARIDA - MG - CONCORRÊNCIA Nº 021/2025 
OBJETO:  Contratação de pessoa jurídica especializada para a execução de obra de pavimentação asfáltica em 
concreto betuminoso usinado a quente (CBUQ), sobre paralelepípedos, e rede de drenagem, na Rua José Costa 
Machado, localizada no Bairro Josefina Ferreira da Silva, no Município de Santa Margarida /MG. Data de 
recebimento de propostas até às 07h30min, do dia 27/10/2025. Data de abertura de propostas às 08h00min, 
do dia 27/10/2025. Início de disputa às 08h20min, do dia 27/10/2025. O edital completo poderá ser examinado 
e adquirido através do endereço eletrônico: www.licitardigital.com.br. Informações complementares através 
dos telefones (31) 3875-1337 / (31) 3875-1349, ou e-mail: licitacao@santamargarida.mg.gov.br.  
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DE MINAS - MG - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 003/2025 
OBJETO:  Contratação de  empresa  especializada para  execução  da  revitalização  da  Praça  Monsenhor 
Aristides Marques da Rocha, situada na  Avenida  dos  Pioneiros,  Centro, Município de Santa Rita de Minas 
/MG, compreendendo serviços preliminares, demolições, reconstrução e implantação de pisos. Data de 
abertura da concorrência eletrônica: 16/10/2025, às 09h30min. Local: https://licitar.digital/ Informações 
complementares através do contato: (33) 3326 6000, pelo site: www.santaritademinas.mg.gov.br ou e-mail: 
licitacao@santaritademinas.mg.gov.br.   
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PARAÍSO - MG - CONCORRÊNCIA Nº 016/2025 
OBJETO:   Contratação de  empresa  para  realização  da  obra  de  pavimentação  asfáltica  da  estrada  da  
Coruja Trecho  II,  no  Município  de  Santana  do  Paraíso /MG.  Valor total  estimado em: R$ 552.670,64. A data 
de abertura da  concorrência  ocorrerá dia 20/10/2025,  às  10h00min,  Local:  Plataforma de Licitações - AMM 
Licita: www.ammlicita.org.br. Edital disponível no endereço eletrônico: www.santanadoparaiso.mg.gov.br. 
Informações complementares através dos telefones (31) 3251-7502 / (31) 3251-7500. 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO - MG - CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 009/2025 
OBJETO:  Contratação de empresa para serviços de construção de vestiários no Campo do Verdão, Localizado à 
Rua Henrique Cafasso, Bairro Nossa Senhora de Lourdes, Município de São Lourenço /MG. A data e horário para 
a sessão pública ocorrerá dia 26/11/2025, às 14h00min. Informações complementares através do site: 
www.saolourenco.mg.gov.br ou pelo e-mail: contratos@saolourenco.mg.gov.br e telefone (35) 99893-9005. 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SEM PEIXE - MG - CONCORRENCIA Nº 008/2025 
OBJETO: Execução de obra pública, contratação de empresa para execução de obra de reformulação do acesso 
à Cidade de Sem Peixe através da Rua Horácio José de Barros Sem Peixe /MG. Informações: (31) 3857-5158. 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIOBEIRAS - MG - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 010/2025 
OBJETO:  Contratação de empresa especializada para execução, empreitada global, para obra de reforma e 
ampliação do Cemei Floripes Eloísa de Miranda no Município de Taiobeiras /MG. Valor total estimado da 
contratação  em:  R$ 819.966,13. Período de entrega  das  propostas  Início  em 06/10/2025, até às 07h59min 
do dia 21/10/2025. Data de abertura da concorrência: 21/10/2025, às 08h01min. LINK da 

Plataforma:www.portaldecompraspublicas.com.br. Informações adicionais (38) 3845-3304 – e-mail: 
licitacao@taiobeiras.mg.gov.br.  

file:///C:/Users/ana.lopes/SINDICATO%20DA%20INDUSTRIA%20DA%20CONSTRUCAO%20PESADA%20NO%20ESTADO%20DE%20MG/Licitacao%20-%20Documentos/Licitacao/BL2024/licitacao@sicepotmg.com
http://www.licitardigital.com.br/
mailto:licitacao@santamargarida.mg.gov.br
https://licitar.digital/
http://www.santaritademinas.mg.gov.br/
mailto:licitacao@santaritademinas.mg.gov.br
http://www.ammlicita.org.br/
http://www.santanadoparaiso.mg.gov.br/
http://www.saolourenco.mg.gov.br/
mailto:contratos@saolourenco.mg.gov.br
mailto:licitacao@taiobeiras.mg.gov.br


 

 

05 
 

 

Publicação exclusiva para os Associados do Sindicato da Indústria da Construção Pesada no Estado de Minas Gerais  
Av. Raja Gabaglia, 1143 - 17º andar - Bairro Luxemburgo - Belo Horizonte/MG - CEP 30380-403 
Tel.: (31) 2121-0426  -  E-mail: licitacao@sicepotmg.com   |  Site:  www.sicepotmg.com  

 

 

 
POLÍCIA CIVIL DE MINAS GERAIS - UBERABA - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 187/2025 
OBJETO:  Prestação de serviços de engenharia para reforma e adequação no imóvel onde funciona a delegacia 
regional de Polícia Civil de Uberaba, localizada na Rua Luiz Próspero, 242, Parque das Américas, Uberaba /MG. 
Valor total estimado da contratação em: R$ 446.931,63. Data de abertura da sessão: 30/10/2025, às 09h00min, 
Local: Portal de Compras do Estado de Minas Gerais - http://compras.mg.gov.br/.  
 
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE SÃO LOURENÇO - MG - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2025 
OBJETO:  Contratação de empresa para a prestação de serviços de limpeza urbana, capina, poda, varrição, apoio 
ao transbordo de lixo domiciliar, limpeza de córregos e equipe multitarefa. Valor total estimado da contratação 
em: R$ 7.947.569,93. Data limite para cadastramento de propostas 20/10/2025, até às 09h30min, data da 
sessão pública dia: 20/10/2025, às 10h00min. Consultas ao edital e divulgação de informações na internet, nos 
sites: https://bll.org.br,  www.saaesaolourenco.mg.gov.br  ou telefone (35) 3339-4512. 
 
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE VIÇOSA MG - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2025 
OBJETO:  Contratação de empresa para a futura e eventual prestação de serviço de locação de máquinas 
pesadas  e  equipamentos.  A  data  de  realização está prevista para o dia 21/10/2025, às 08h00min. 
Informações adicionais através do telefone: (31) 3885 2800 / Ramal: 1007 ou 1023, ou ainda pelo site: 
https://www.saaevicosa.mg.gov.br/licitacoes/editais.   
 

DISTRITO FEDERAL SEDE 
 
DNIT - CONCORRÊNCIA Nº 374/2025 
OBJETO: Contratação de empresa para execução das obras de implantação, duplicação, pavimentação, 
adequação de capacidade, melhoria da segurança e eliminação de segmentos críticos da rodovia BR-104/AL, 
Lote 1B. Data de entrega das propostas a partir de: 03/10/2025, às 08h00min no site: www.gov.br/compras.  
Data de abertura das propostas: 10/11/2025, às 15h00min no site: www.gov.br/compras. O edital poderá ser 
obtido por meio dos sítios: www.dnit.gov.br ou www.gov.br/compras.  
 

ESPÍRITO SANTO 
 
DNIT - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 377/2025 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução dos serviços necessários de manutenção 
rodoviária (Conservação / Recuperação) na Rodovia BR-342 /ES. Data de entrega das propostas a partir de 
03/10/2025, às 08h00min no site: www.gov.br/compras. Data de abertura das propostas 17/10/2025, às 
10h00min no site: www.gov.br/compras.  
 

 
 
 
 

file:///C:/Users/ana.lopes/SINDICATO%20DA%20INDUSTRIA%20DA%20CONSTRUCAO%20PESADA%20NO%20ESTADO%20DE%20MG/Licitacao%20-%20Documentos/Licitacao/BL2024/licitacao@sicepotmg.com
http://compras.mg.gov.br/
https://bll.org.br/
http://www.saaesaolourenco.mg.gov.br/
https://www.saaevicosa.mg.gov.br/licitacoes/editais
http://www.gov.br/compras
http://www.gov.br/compras
http://www.dnit.gov.br/
http://www.gov.br/compras
http://www.gov.br/compras
http://www.gov.br/compras


 

 

06 
 

 

Publicação exclusiva para os Associados do Sindicato da Indústria da Construção Pesada no Estado de Minas Gerais  
Av. Raja Gabaglia, 1143 - 17º andar - Bairro Luxemburgo - Belo Horizonte/MG - CEP 30380-403 
Tel.: (31) 2121-0426  -  E-mail: licitacao@sicepotmg.com   |  Site:  www.sicepotmg.com  

 

 

GOIÁS 
 
GOINFRA -  CONCORRÊNCIA Nº 118/2025 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a execução de obra de arte especial (OAE), 
compreendendo a construção da ponte sobre o Rio das Antas, localizada em via vicinal no Bairro Joanápolis, 
zona rural do Município de Anápolis, com extensão de 30. A data de abertura está prevista para o dia 
20/10/2025, às 10h00min. Valor total estimado da contratação em: R$ 2.623.204,41. Informações através do 
site: http://sgl.goinfra.go.gov.br/portal_licitacao/licitacao.php?idLicitacao=1570&lote=01.  
 
GOINFRA -  CONCORRÊNCIA Nº 119/2025 
OBJETO:  Contratação de empresa especializada para a execução das obras de pavimentação do contorno de 
ligação das rodovias GO-215 e GO-040 (Pontalina), com extensão de 2,66 km e de duplicação da GO-215, no 
trecho entre o trevo da GO-040 e a entrada do períme. Valor total estimado em: R$ 34.210.092,85. A data de 
abertura está prevista para o dia 20/10/2025, às 15h00min. Informações adicionais através do site: 
http://sgl.goinfra.go.gov.br/portal_licitacao/licitacao.php?idLicitacao=1571&lote=01.  
 

SANTA CATARINA 
 
CASAN - EDITAL PLE Nº 170/2025 
OBJETO:  Execução de obras para reimplantação da adutora de água tratada e implantação do emissário de 
esgoto  na  Ponte dos  Arcos, em Rio do Sul. A data de abertura das  propostas está prevista  para o dia 
24/10/2025, às 09h00min, disputa de preços 24/10/2025, às 10h00min. Edital disponível em 
www.casan.com.br.  Informações: licitacoes@casan.com.br.  
 

 
 
                                          -  PARCEIROS INSTITUCIONAIS  OURO – 
 

 

 

   

 
  

                                       

file:///C:/Users/ana.lopes/SINDICATO%20DA%20INDUSTRIA%20DA%20CONSTRUCAO%20PESADA%20NO%20ESTADO%20DE%20MG/Licitacao%20-%20Documentos/Licitacao/BL2024/licitacao@sicepotmg.com
http://sgl.goinfra.go.gov.br/portal_licitacao/licitacao.php?idLicitacao=1570&lote=01
http://sgl.goinfra.go.gov.br/portal_licitacao/licitacao.php?idLicitacao=1571&lote=01
http://www.casan.com.br/
mailto:licitacoes@casan.com.br
https://fck.ind.br/
https://itaipumg.com.br/
https://pottencial.com.br/
https://safeoneasy.com/
https://www.triamanorte.com.br/

